6
3

[image: image1.jpg]

Финансовое управление Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области

ПРИКАЗ

от 24 мая 2017г.                                               № 20
	О внесении изменений в приказ об утверждении перечня кодов, применяемых для отражения      поступлений и выплат на лицевых счетах, открытых бюджетным    учреждениям в Финансовом    управлении Администрации       муниципального образования «Смоленский район»
 Смоленской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов

ПРИКАЗЫВАЮ:

   Внести в Приказ от 23 декабря 2016 года №24 « Об утверждении перечня кодов, применяемых для отражения поступлений и выплат на лицевых счетах, открытых бюджетными учреждениями в Финансовом управлении Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов следующие изменения:

1. Дополнить перечень дополнительной классификации, применяемой для отражения поступлений и выплат на лицевых счетах, открытых бюджетным учреждениям, предназначенным для учета операций со средствами, предоставляемыми бюджетным учреждениям из соответствующих бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в виде субсидий на иные цели, а также бюджетных инвестиций  приложение № 2.
2. Бюджетному отделу (О.Н.Сныткиной) довести настоящий приказ до администраций сельских поселений Смоленского района Смоленской области, главных распорядителей (получателей) бюджетных средств

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2017 года.1 января 2017 года.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Заместитель - начальник бюджетного отдела

финансового управления  Администрации

муниципального образования
«Смоленский район» Смоленской области                                    О.Н. Сныткина

	Приложение № 2 к  приказу Финансового управления Администрации муниципального образования «Смоленский  район» Смоленской области

от  24.05. 2017 г.  №  20

Дополнительная классификация, применяемая для отражения поступлений и выплат  на лицевых счетах, открытых бюджетным учреждениям, предназначенным для учета операций со средствами, предоставленными  бюджетным учреждениям из соответствующих бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в виде субсидий на иные цели, а также бюджетных инвестиций
	Код
	Наименование

	17-666
	Субсидии на мероприятия подпрограммы «Обеспечение жильём молодых семей «федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы

	17-780
	Субсидии на предоставление жилых помещений детям - сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений

	17-783
	Единая субвенция бюджетам субъектов Российской Федерации и бюджету г. Байконура

	17-998-00001
	Субсидии на обеспечение развития и укрепления материально – технической базы муниципальных домов культуры, поддержку творческой деятельности муниципальных театров в городах с численностью до 300 тысяч человек(Обеспечение развития и укрепления материально – технической базы муниципальных домов культуры

	783
	 Единая субвенция бюджетам субъектов Российской Федерации в рамках подпрограммы «Совершенствование системы распределения и перераспределения финансовых ресурсов между уровнями бюджетной системы Российской Федерации» государственной программы Российской Федерации «Развитие федеральных отношений и создание условий для эффективного управления региональными и муниципальными финансами»

	F3
	Средства резервного фонда Администрации Смоленской области